PORTARIA Nº 1590

de 07 de fevereiro de 2014

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a Carta de Concessão de Aposentadoria emitida pelo Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), Benefício nº 1645957338,
RESOLVE:

I – RESCINDIR, a partir desta data, o Contrato de Trabalho da Senhora DARCY DE MELLO PENAFORTE, CTPS nº 800381/00530-SP, Auxiliar de Serviços de Manutenção, CE I, “I’, sob regime da CLT, lotada na Divisão Administrativa.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 07 de fevereiro de 2014. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS